Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Deliberazione del Direttore Generale n. 1238 del 29/11/2024




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
ANNUALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE ESIGENZE DELLE UU.O0O.CC ANESTESIA E
RIANIMAZIONE E PNEUMOLOGIA

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento, dichiara
I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- il Direttore del Dipartimento Emergenza e Accettazione, Dott. Pasqualino De Marinis, con
nota Prot. generale n. 1632/2024 ha inviato tra I’altro al Servizio Scrivente la richiesta per
’acquisto, secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa (art. 108 comma 1
d.lgs 36/2023) di broncoscopi da destinare alle UU.OO.CC Anestesia e Rianimazione e
Pneumologia (Lotti 3) con il relativo capitolato (all. n. 1)

- tale richiesta e stata acquisita anche per il tramite della Farmacia Ospedaliera (Prot. gen.
30202/2024 agli atti);

- con nota Prot. n. 23532/2024 D’allora Direttore della UOC Pneumologia, Dott. Antonio
Ponticiello, nell’integrare la richiesta (gia allegato 1) ha comunicato - relativamente al lotto di
pertinenza (lotto n. 3) — il dettaglio del fabbisogno dei dispositivi in questione;

- da ultimo, il Direttore f.f. della UOC Pneumologia, Dott.ssa F. Di Perna, ha rivisitato la
tabella riepilogativa dei punteggi qualita per il lotto di pertinenza (mail del 25/10/2024 all. 2);

RILEVATO CHE la UOC Provveditorato ed Economato ha elaborato la seguente
documentazione di gara:

= A/1 Domanda di partecipazione;

= A/2 Dichiarazione sostitutiva;

= A/3 DGUE;

= A/4 Scheda fornitore;

= A/5 Protocollo di legalita;

VISTI gli artt. 25, comma 2, 55 e 108, comma 1, del D.Lgs. n.36/2023;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti
giacente;

RITENUTO pertanto di
- indire una procedura telematica per I’affidamento della fornitura di dispositivi medici (3 lotti)
per le esigenze delle UU.OO.CC Anestesia e Rianimazione e Pneumologia da aggiudicarsi

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

secondo il criterio dell’offerta economicamente pit vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma
1, del D. Lgs. n. 36/2023, per I’importo complessivo a base d’asta di € 216.000,00 Iva
esclusa;
- approvare la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:

= A/1 Domanda di partecipazione;

= A/2 Dichiarazione sostitutiva;

= A/3 DGUE;

* A/4 Scheda fornitore

= A/5 Protocollo di legalita;
ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che é conforme alla
vigente normativa in materia;

PROPONE

- I — DI INDIRE una procedura telematica per 1’affidamento della fornitura di dispositivi medici
(3 lotti) per le esigenze delle UU.OO.CC Anestesia e Rianimazione e Pneumologia da
aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell’art.
108, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, per I’importo complessivo a base d’asta di €
216.000,00 Iva esclusa;

IT — DI APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:

= A/1 Domanda di partecipazione;

= A/2 Dichiarazione sostitutiva;

= A/3 DGUE;

= A/4 Scheda fornitore;

= A/5 Protocollo di legalita;

IIT — DI ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi (RdO) in 3 lotti, per un
importo complessivo a base d’asta di € 216.000,00 IVA esclusa;

IV -DI PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente
appalto verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC
Gestione Risorse Economico-Finanziarie al competente conto di bilancio;

V — DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e
100 del D. Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;

VI - DI PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VII - DI NOMINARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale Rup il Dott. Roberto Delfino,
Dirigente Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato, relativamente alla
procedura in parola e sino alla fase di affidamento;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

VIII — DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché alle UU.OO.CC. Anestesia e Rianimazione, Pneumologia, Gestione Risorse
Economico — Finanziarie e Farmacia Ospedaliera.
Il Funzionario
Dott.ssa Antonella De Icco
IL DIRETTORE
U.0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato
ed Economato

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in
modalita telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

I1 Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di
prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

I — DI INDIRE una procedura telematica per 1’affidamento della fornitura di dispositivi
medici (3 lotti) per le esigenze delle UU.OO.CC Anestesia e Rianimazione e Pneumologia da
aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell’art.
108, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, per I’importo complessivo a base d’asta di €
216.000,00 Iva esclusa;
IT - APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata:

= A/1 Domanda di partecipazione;

= A/2 Dichiarazione sostitutiva;

= A/3 DGUE;

= A/4 Scheda fornitore;

= A/5 Protocollo di legalita;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ITII - ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi (RdO) in 3 lotti, per un importo
complessivo a base d’asta di € 216.000,00 Iva esclusa;

IV -PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Risorse Economico-Finanziarie al competente conto di bilancio;

V — PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D. Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;

VI — PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VII — NOMINARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale Rup il Dott. Roberto Delfino,
Dirigente Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato, relativamente alla
procedura in parola e sino alla fase di affidamento;

VIII — DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché alle UU.OO.CC. Anestesia e Rianimazione, Pneumologia, Gestione Risorse
Economico — Finanziarie e Farmacia Ospedaliera.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





LI L e W

C Affari Generali - Ufficio Protocolio Generale - Prot. 0001632/ del 17/01/2024 08.22 Registrato da: Uoc Pneumologia & Fisiopatologia Resptratona
uummumlmwmmu /{Hlﬂﬁllllﬂﬂl!ﬁ!lIilllflllliﬂlllllﬂlﬂlllHIIIIIIiIlIl!IIﬂllllilﬂlﬂl!ﬂﬂIlillllmIﬂlllﬂllllmlillilli

KA

SaEREn

1@

CASERTA

*17{01/2024 08.22-20240001632"
R E

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDAUERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA specmuzmzwmf

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIAMO”

Dipartimenta Emergenza ¢ Accetlarione

Direttore
Datt. Pasquale De Negri
Tel: +35 0823 232242

Dott. Graziello Carmine Aliberti
Tel: +390823 232834

CASERTA
U.O.C Angsiesio ¢ Rispimozione ‘
: Caserta, 11 13/12/2023
Direttore UO FARMACIA
p.c. Direttore UQ PROVVEDITORATO
SEDE

inal to i
rgani suti
Dott.ssa Patrizia Tidona
Tel: +39 0823 232243

25: Anestesia d'Urgenza ¢ gestione
: I za
Dott. Marco Antonie Del Canto

Tel: +39 0823 232195

‘Terapla del Dolore & PICC Team

" Dott. Pasquale De Negri

Tel: +35 0823 232077

Terapia iperbarica
Dott.ssa Maria Papale
Tel: +39 0823 232351

Coordinatore infermieristico
Dott. Raffaele Natale
Tel: +39 0823 232832

tianimazione: Tel: +39 0823 232106

1

|
OGGETTO: richiesta congiunta acquisto broncoscopi UOC Anestesia e Rianimazione / UO
Preumologia

\
RICHIESTA n.1 UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE

| !
in merito alla nota 27234 del 20/09/2023 in cui alia richiesta di acquisio di dispositivi medici
{broncoscopi) si comunicava la mancanza di budget, si chiede I‘indizio’ne di gara per acquisto
dei suddetti e si evidenzia il fabbisogno per la UOC RIANIMAZIONE e per la TERAPIA
INTENSIVA CARDIOCHIRURGICA. 1 '
FABBISOGNI BRONCOSCOP! / ANNO:
s N°150 SLIM: LUNGHEZZA SONDA 600MM, TUBO D'lNSERtMENTé DA 3.8 MM CON
CANALE OPERATIVO DA 1.2

¢ N° 300 REGULAR: LUNGHEZZA SONDA 600 MM, TUBO D’ INSERIMENTO 5 MM CON
CANALE OPERATIVO DI 2.2 MM \

e N° 250 LARGE : LUNGHEZZA SONDA 600 MM, TUBO D'INSERIMENTO 5.8 MM CON
CANALE OPERATIVO DI 2.8 MM
Prezzo a base d'asta 250€

LOTTON. 1 |
Endoscopi monouso flessibile, monouso e sterile per procedure[ ed esami
endoscopici all'interno delle vie aere e dell’albero Lracheobroncmale
1. CARATTERISTICHE TECNICHE MINIME
Broncoscopio:

¢ strumento flessibile monouso, maneggevole e leggero, con impugnatura
ergonomica

s strumento confezionato singolarmente in maniera sterile e pronto all’uso e che
non
e necessiti di configurazioniftest

* sistema dotato di sorgente luminosa led in punta dell’ endoscopfo {0 equivalente)
* sistema dotato di telecamera in punta (o equivalente) in grado di garantire lo
scivolamento delle secrezioni per una continua buona visione

» canale di aspirazione

¢ disponibilita di eimeno 3 misure con canale operativo per rxspondere alle
differenti esigenze cliniche. 1

AQRN “Sant’Anna e San Sebastiano” — Via F. Pa:‘asciano, 81100 - Caserta
E-mail: rianimazione@ospedole. caserta, it

's





ERIAERET e R E R Ay

Dipartimento Emergenza ¢ Accettozions
U.0.C Anestesia e Rianimaziong

REGIONE CAMPANIA

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANG”
CASERTA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE £ Di ALTA SPECIALIZZAZIO?JE

Caserta, | 13/12/2023

2. CARATTERISTICHE TECNICHE OPZIONALI

Sistema di campionamento a circuito chiuso in grado di garantire nelle procedure di

broncolavaggio :

* minor rischio di perdita dei campioni e maggiore protezione per i‘'operatore sanitario

* minor rischio di contaminazione o esposizicne del campione
» deve consentire di passare dall’aspirazione al campionamento senza cambiare il tubo di suzione

TABELLA PUNTEGGI
Rif. Criterio di valutazione Modalita di valutazione Punieggjg__
Discrezionale
P Nella valutazione si terra conto delle caratteristiche 15 00
A [Visualizzazione del sistema di visualizzazione e nitidezza delle IS
immagini con la possibilita dual view
Discrezionale
8 |Facilita di impiego ed ergonomia Nella valutazione si terra conto del sistema in termini 15,00
: di facilita di impiego e di intuitivita d’uso '
Discrezionale
| Nella valutazione si terra conto del sistema che meglio
C {Operativita si adatta alle diverse esigenze operative [elevata 10,00
flessione degli angoli, preciso movimento della punta, -
ecc.)
Discrezionale
Caratteristiche  del  sisterma  di Nei}l)a valu‘cgzione si ,terré conto degli accorgimenti per
D 3 facilitare il campionamento broncoscopico nelle 25,00
campionamento : i
procedure BAL e BW e per ridurre il rischio di
contaminazione dei campioni ed operatore
Discrezionale
E |(Gamma di misure Nella valutazione si terra conto della gamma di misure 5,00

disponibile

FABBISOGNI BRONCOSCOP| -

e N°150 : LUNGHEZZA SONDA 600MM, TUBO D’

.2

INSERIMENTO DA 3.8 MM CON CANALE OPERATIVO DA

e N° 250:LUNGHEZZA SONDA 600 MM, TUBO D'INSERIMENTO 5 MM CON CANALE OPERATIVO DI 2.2

MM

* N° 30Q: LUNGHEZZA SONDA 600 MM, TUBO D’

MM
Prezzo a base d’asta 250€

INSERIMENTO 5.8 MM CON CANALE OPERATIVO DI 2.8

AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” — Via F, Pafasciono, 81100 ~ Caserta
E-mail: rianimazione @ospedale.caserta.it






Pt o !

T REGIONE CAMPANIA |

. AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE € DI ALTA snscmumz:om
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIAND”

CASERTA

Dipurtimento Emergenza & Accettazione

I
U.0.C. Anestesio e Rianimazione f |
Caserta, 1 13/12/2023

LOTTO 2 ‘
Voce A i ;
~ Tubo endobronchiale sterile monouso a doppio lume per la ventilazione monopotmonare dx 0 sx dotato
di telecamera in punta, cavo adattatore e catetere di aspirazione. N°® 20 ;
Misure: |
o 35Fr p2
ORI A e
o 39Fr pz
o 41Fr pz

Prezzo a base d’asta 250 €
VoceB ‘
Tubo endobronchiale sterile monouso con telecamera integrata, cavo adattatore. N° 20
Misure: ‘

o 7.0mmpz J
o 7.5mmpz
o  80mmpz

Prezzo a base d’asta 250€

oce C
Bloccatore endobronchiale monouso per ventilazione maonopoimonare. N* 20

Prezzo a base d'asta S0€

Rif. Criterio di valutazione Modalita di valutazione P Punteggio
Discrezionale ’ f
5 Nisislissanionn Nella valutazione si terrd conto delle cara‘ftensnche 20'0'0
del sistema di visualizzazione e nitidezza delle :
immagini con la possibilitd dual view
Discrezionale -
8 |Facilita di impiego ed ergonomia |Nella valutazione si terra conto del sistema in termini 20,00
di facilita di impiego e di intuitivita d’uso ‘
Discrezionale
Nella valutazione si terra conto del sistema che mégino
C [Operativita si adatta alle diverse esigenze operative (elqvata 10,00
flessione degli angoli, preciso movimento della punta
ece.) ‘
Discrezionale |
Nella valutazione si terrd conto della reszsttenza
Confezionamento/etichettatura confezionamento(per garanzia sterilita), et;chettat con
D SR 40 : 10,00
validita/sterilizzazione pit informazioni possibili con simboli piti vmba i, t;po di
sterilizzazioni, etc, ;

\
{
AORN “Sant'Arna e San Sebastiano” - Via F. Palasciany, 81100 - Casefgto
E-mail: rianimazione @ospedale.caserta.it






Vet iR

.svsun-f:ll{uum

’

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANQ”

- CASERTA oo
. Dipartimento Emergenza ¢ Accettazione |
Y.O.C anestesio e Rignimarione |
Caserta, 1 13/12/2023
Discrezionale
E |Gamma di misure Nella valutazione si terra conto della gamma di misurel. 10,00
disponibile i

La ditta aggiudicataria dovra dare in comodato d’uso gratuito n® 10 Monitor

AD.RNS, é
) N:78 ?:: ¢ 8. Sebastiano”

Fasquaiine De Mannis
Diretiorg
Dipartimento Emergenza s Accstiazione

AORN “Sant'Anna e San Sebastiano”

E-mail: righimozione

= Via £. Palasciano, 81100 — Coserty
@ospedale.caserta. it






%

St iga{inens REGIONE CAMPANIA |

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIAND”
CASE RTA ’

Dipartimenta Emergenza ¢ Accettuzione

U.0.C. Anestesia e Rianimazione

.L‘:aserta1i I 13/12/2023
» RICHIESTA n. 2 UOC PNEUMQLOQ_I_A

{
|

Ai fini dell’attivita diagnostica e terapeutica del Servizio di Endoscopia Bronchiale della UOC

Pneumologia che, per quanto riguarda le richieste di altri raparti, viene sempre psG spesso effettuata al
letto dell’ammalato, si richiede dotazione di Videobroncoscopi sterili, monouso e ﬂess;tbm con monitor

in comodato d’uso gratuito, La tabella di seguito indica il numero complessivo del fabbisogno per un
anno, ma diviso per le diverse caratteristiche dello strumento. |

theobroncoscopao sterile, monouso e flessibile destinato per procedure ed esami endoscoplcu delle
vie aeree e dell'albero tracheobronchiale con monitor in comodato d’uso gratuito.. q

Il videobroncoscopio & compatibile con gli strumenti endoterapici attivi e passivi camunemente
utilizzati 4

per le procedure diagnostiche e terapeutiche come:

¢ & o & » @

Pinze/Aghi per biopsia

Spazzole per citologia

Strumenti ad alta frequenza

Valvole endobronchiali

Posizionamento valvola per riduzione volume polmonare
Criosonde

Sonde laser Nd-YAG

Sonde per coagulazione con Argon plasma (APC)

Caratteristiche minime broncoscopio:
Videobroncoscopio flessibile monouso:

o«

*

Manipolo ergonomico, leggero con impugnatura per una presa salda e maneggevole

Canale operativo sulla base del manipolo con valvola bioptica preassemb#ata per un migliore
inserimento degli strumenti endoterapici

Sistema di fissaggio del tubo endotracheale
Collegabile al monitor con unico cave di connessione integrato

Sensore con tecnologia HD che consente all'unita di visualizzazione Eull-HD di fornire una
visione chiara e nitida

Caratteristiche broncoscopio oggetto di valutazione

CARATTERISTICHE QUALITATIVE PUNTEGGI SI/NO
Broncoscopi con corpo centimetrato 10/0
Possibilita di modificare 'immagine live con algoritmi 10/0

di miglioramento dell’immagine :
Ghiera sulla base del manipolo per la rotazione del >=120° 10 pt
broncoscopio di 120° a destra e 120° a sinistra >90° e < 120° 5pt
supportando I'accesso alle aree difficili e facilitando <90° 0 pt |
I'inserimento degli strumenti endoterapici. ‘

|

AQRN “Sant’dnna ¢ San Sebastiano” — Via F. Palasciano, 81100 ~ Caser‘m
E-mail: rianimaziene@ospedale.caserta. it





 anenatlegelerriee ' REGIONE CAMPANIA
Rt AZIENDA OSPEDAUERA DI RILIEVO NAZIONALE £ DI ALTA SPECIALIZZAZION,
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” |

i Haae - e

Dipartimento Erergenze e Acceftazione
U.0.C Anestesia e Rianimarione

Caserta, Il 13/12/2023 |

Due pulsanti sull’endoscopio per attivare fino a 15/5
quattro funzioni a distanza programmabili
(acquisizione immagine, registrazione video,
cronometro, timestamp, zoom),

Sistema di campionamento a circuito chiuso integrato 20/5

nella confezione con flussostato per procedure di
bronco lavaggio alveolare con capacita non inferiore a
60 ml compatibile con i broncoscopi offerti.

| MIS. 5.6/2.8 HD. pezzi

| MIS 5.0/2.2 : pezzi
Mis. 4.2/2.2 pezzi
MONITOR IN USO GRAUITO 3

Prezzo a base d’asta 300€

la ditta aggiudicataria dovra fornire in comodato d’uso gratuito N°3 monitor

Distinti saluti

squalino De Marinis

Direttors
Dipartimento Emergenza e Accettazione

AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” - Via F. Palosciana, 81100 ~ Coserta
E-mait: rignimazione@ospedale.caserta.it





Ot L

Re:correzione scheda tecnica

Da pneumologia@ospedale.caserta.it <pneumologia@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data venerdi 25 ottobre 2024 - 12:01

In merito alla richiesta di chiarimenti scheda tecnica per caratteristiche qualitative
punteggi si attribuisce il valore di 15 punti alla caratteristica ghiera sulla base del
manipolo per la rotazione del broncoscopio di gradi >=a 120

UOC PNEUMOLOGIA
Direttore FF
Dott.ssa F. Di Perna

Da provveditorato@ospedale.caserta.it

A “pneumologia” pneumologia@ospedale.caserta.it
Ce

Data Tue, 22 Oct 2024 10:42:43 +0200

Oggetto correzione scheda tecnica

si trasmette in allegato la scheda tecnica dei videob@mq?g?pi monouso ai fini
della rettifica. s X
cordiali saluti

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it






ALk St ,‘l ] - b
N % ! ='“'1H‘1.‘ P & "‘*L':”'f‘-wrv l.r: IR Llﬁ"]":\

R » A = = . . a " =t (=
RO e Tt ¥
| e : ,, Hslmadanadae varkseieniedl

. 5_' . -'jpm«msJ .,u nu;w}'m | ERC R R [ u»’{':,ﬁ{bbmmﬁh{%'h”\&. m-t.;; m’j W

T dh s TER e Mx RSO LT O™ M Lraﬁu.w‘z,wwa@mwe.;lwwmq ‘

- . R . N
: , v , aan Tl -tLJj,. '.';7303.5 R T ?:ik&ﬂ

n ~ )
I “ ‘
- ;

i

Exwaﬂmwrs ar{e Feredle el ol St ENETLE i aahiern D amwm" el g an,.

"‘wﬁt’ wEt EE e P PR m s I Tt *'ﬂwLV i mmuﬁm., ‘gliggelaug

= Tt TR B g3 g u,( mrm(m"r’fr i ﬂnﬁr'mm}s\- T oimmam

o ) R T -*6.%’“.3'1 1 sea el

I;.
s - ‘ . ) ‘ ) ;
. . X 1 ' 7
e o § N .ﬂm’&‘q unmm.}w%u w{}
_ - ) HIC PERR L PR .,e\ ,‘ L«-uwmrw;\ R RO mm“ A
N ! N a ’ j1 B s, -< -y

.

\43.‘1' e S 'i‘h p

m,u’f Cngeed §

u'm 8 ﬁa\a-m i -wﬁ:ﬁf‘ur ‘mlbm WhHL A S8 et e & u,ﬁ,g&h,. 1§ il iRemaG g
X z -t ﬂu«v‘ea
hT i - , Hiigs delinge

=
i
|
.
¥
.
PR A e e ok —mwwwa—-t-:rhu o

.
\
\
D s e T S B S D S S

. o o - A e 4: o :,h" - ““»Vj ,
. Aieriaath ¥ St 3. 2.0 .0
b ‘ . N . )
. ' . ; O R e A T"z’f? B P 5 RN P ‘ﬂk 4
) I e LT RN B TR S
) B R R h“ Pk« S g TR i 2 eyt -
, 3
S ¥ + e N .
_ Bt ol Qb st v e 2
: -
a ot (8 : "W e SR s i AT
e = . . B
- d = W ek 3 B
-
—_ ‘- - - ™
.
7 i : - ) = ’
1, B o B
i [ B
N ' v
‘
L

Sho T | , © L MBOIOMLENE B0 Qi
£ 15 m,f;mm .





				2024-11-27T14:04:46+0100

		TERESA CAPOBIANCO





				2024-11-27T14:08:15+0100

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2024-11-28T14:26:47+0100

		AMALIA CARRARA





				2024-11-29T15:20:15+0100

		GAETANO GUBITOSA










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 1238 ddl 29/11/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI

DISPOSITIVI MEDICI PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO0.CC ANESTESIA E RIANIMAZIONE E
PNEUMOLOGIA

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 29/11/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-11-29T15:36:23+0100
	EDUARDO CHIANESE




